Radius of the curvature 
[m] 

Chord length type 

II.4.-E1.1 4,2 5,6 p 
II.4.-E1.2 5,26 7,16 - 
II.4.-E2.1 4,215 4,82 p 
II.4.-E2.2 4,95 5,6 - 
II.1.-F1.1 1,5 non-measurable m 
II.1.-F1.2 1,41 non-measurable m 
II.1.-F2.1 1,27 non-measurable m 
II.1.-F2.2 1,46 non-measurable m 
II.2.-F1.1 1,5 non-measurable m 
II.2.-F1.2 1,43 non-measurable m 
II.2.-F2.1 1,36 non-measurable m 
II.2.-F2.2 1,38 non-measurable m 
II.3.-F1.1 1,62 non-measurable n 
II.3.-F1.2 1,64 non-measurable n 
II.3.-F2.1 1,46 non-measurable m 
II.3.-F2.2 1,47 non-measurable m 
II.4.-F1.1 1,375 non-measurable m 
II.4.-F1.2 1,14 non-measurable - 
II.4.-F2.1 1,35 non-measurable m 
II.4.-F2.2 1,08 non-measurable - 
II.1.-G1.1 2,28 non-measurable r 
II.1.-G1.2 2,34 8,37 r 
II.1.-G2.1 2,29 8,76 r 
II.1.-G2.2 2,23 non-measurable r 
II.2.-G1.1 2,22 non-measurable r 
II.2.-G1.2 2,38 non-measurable r 
II.2.-G2.1 2,36 non-measurable r 
II.2.-G2.2 2,25 non-measurable r 
II.3.-G1.1 2,28 non-measurable r 
II.3.-G1.2 2,26 non-measurable r 
II.3.-G2.1 2,36 non-measurable r 
II.3.-G2.2 2,23 non-measurable r 
II.4.-G1.1 2,41 non-measurable r 
II.4.-G1.2 2,265 non-measurable r 
II.4.-G2.1 2,32 non-measurable r 
II.4.-G2.2 2,31 non-measurable r 
II.1.-H1 1,89 non-measurable l 
II.1.-H2 1,85 non-measurable l 
II.4.-H1 1,795 non-measurable l 
II.4.-H2 1,91 non-measurable l 
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Sign of the rib Chord length 
[m] 

Radius of the curvature 
[m] 

Chord length type 

II.1.-J1 1,52 non-measurable m 
II.1.-J2 1,51 non-measurable m 
II.2.-J1 1,47 non-measurable m 
II.2.-J2 1,48 non-measurable m 
II.3.-J1 1,66 non-measurable n 
II.3.-J2 1,49 non-measurable m 
II.4.-J1 1,26 non-measurable - 
II.4.-J2 1,29 non-measurable - 
II.1.-L1 1,61 non-measurable n 
II.1.-L2 1,61 non-measurable n 
II.2.-L1.1 1,6 non-measurable n 
II.2.-L1.2 1,64 non-measurable n 
II.2.-L2.1 1,655 non-measurable n 
II.2.-L2.2 1,76 non-measurable n 
II.3.-L1.1 1,72 non-measurable n 
II.3.-L1.2 1,43 non-measurable m 
II.3.-L2.1 1,78 non-measurable n 
II.3.-L2.2 1,64 non-measurable n 
II.4.-L1 1,44 non-measurable m 
II.4.-L2 1,43 non-measurable m 
II.1.-M1 1,83 0,105 s 
II.1.-M2 1,78 0,07 s 
II.2.-M1 1,7 0,11 s 
II.2.-M2 1,8 0,87 s 
II.3.-M1 1,74 0,05 s 
II.3.-M2 1,78 0,08 s 
III.1.-A2.1 3,775 4,54 wall arch 
III.1.-A2.2 3,89 4,4 wall arch 
III.2.-A2.1 3,89 4,76 wall arch 
III.2.-A2.2 3,78 4,34 wall arch 
III.3.-A2.1 4,07 4,89 wall arch 
III.3.-A2.2 3,98 4,6 wall arch 
III.4.-A2.1 3,94 4,49 wall arch 
III.4.-A2.2 3,88 4,67 wall arch 
III.5.-A1.1 2,92 7,31 wall arch 
III.5.-A1.2 2,99 8,68 wall arch 
III.6.-A1.1 2,97 8,44 wall arch 
III.6.-A1.2 3,15 7,77 wall arch 
III.6.-A2.1 2,97 7,06 wall arch 
III.6.-A2.2 3,13 4,44 wall arch 
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Sign of the rib Chord length 
[m]